Kopējais Konkursā piešķiramais 

finansējums tiek noteikts ar Kuldīgas novada domes (turpmāk – Dome) sēdes lēmumu un 

informācija par to tiek publicēta Konkursa izsludināšanas paziņojumā. Piešķirtā 

līdzfinansējuma apjoms vienam projektam nav lielāks par 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci 

simti eiro un 00 centi). 

1.6. Pašvaldības līdzfinansētais Konkurss kultūras projektu atbalstam tiek izsludināts divas reizes 

gadā, Konkursa izsludināšanas paziņojumā norādītajos termiņos. 

1.7. Projektu īstenošanas laiks: 

1.7.1. pirmajā izsludināšanas reizē Konkursā apstiprinātajiem projektiem – no 01.04.2026.